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Mötesanteckningar 2025-04-22 
Eriksdalsbadet  
Närvarande: Linnea Bruhn, Irene Cederborg, Karin Olsson Sandberg, Sabina Plomin, 
Annika Wegnebring, Eliz Lindström, Anette Fahlcrantz, Martin Petéus, Lena Björk, Susanne 
Hoflin 
 
1. Välkommen och incheckning  
2. Föregående anteckningar, godkändes. 
3. Årshjulet 2025 
Bakåtblick: Fritid och framtidsmässa 14/2 Eriksdalshallen 
Fungerade bra 1200 besökare, en lyckad mässa som kommer återkomma fredag vecka 7 
framöver. 
Öppen sporthall startade den 22/3 i Haninge. 
Framåt: Tillgänglighetsdag på Lidingö, visa upp det utbud som Kommunen har att erbjuda. 
Plats, Stadshuset 15/5. Lena skickar ut info om dagen till nätverket. 
Prova på dag, samverkan Huddinge, Salem, Södertälje och Botkyrka den 24/5 mer info 
kommer per mail. 
Skolmästerskap för anpassad skola, 220 anmälda till den 13/5 plats; Danderyds gymnasium. 
Sundbyberg/ Solna, special Olympic school day för anpassad skola den 13/5(går genom 
Stockholms Parasport förbund) 
Alla på läktaren-hockey VM i maj 
Stockholm Parasportförbund har fått pengar för projektet och har i uppdrag att ta fram en 
Metodhandbok om hur man genomför ett evenemang i ”gemenskap” där målgruppen är VIP 
inbjudna från fritidsgårdarna i Stockholms stad. Hoppas på att det blir en modell som fler kan 
ta del av. 
Funkisspelen, Vallentuna/Österåker /Norrtälje. DV(Socialförvaltningen)Friidrottsgrenar 28/5 
och 11/6 
Kommande:  
Till hästen planerar Lidingö att genomföra aktiviteter för personer med funktionsnedsättning, 
blandade aktiviteter, ingen åldersgräns. 
V 37 Parasportveckan 
V 47 Barnrättsvecka i Stockholm, kanske är fler som vill hänga på? 
Kurser: 
-Alla kan Yoga 2 kurser fullbokade 
-Skriva lättläst - genomförd 
-Lätta inbjudningar - genomförd 
- Basföreläsning IF - genomförd 
- Inspirationsföreläsning öppen sporthall 28/4, sprid gärna inbjudan. Malin har mailat ut. 
 
Hemläxa: Hur ser behovet ut i våra kommuner i olika teman /ämnen  
Frågan tas upp på nästa nätverksträff. 
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 Rapporter:  

FSKF: Årsmöte FSKF Annika återkommer. 
Fritidsnätet, Vi fick frågan från Markus om fler superkommuner, en superkommun kan lägga 
in och rensa allt på fritidsnätet. 
Fundera till nästa möte. 
FOMS har haft årsmöte, FOMS är ett nationellt nätverk, gå gärna in på hemsidan och bli 
medlem(gratis). Osäker om det blir någon konferens fram över. Nu arrangerar FOMS 
inspirationsföreläsningar digitalt till de som är medlemmar i nätverket. 
NEFA: Annika delar information som Ann har mailat inför mötet. 
Nefa planerar för dagkollodagar till Björnö ute på Värmdö.  
Vecka 25 (16,17,18 och 19 juni). 
Det är dagkollo i samverkan med Sköna Dar, Kfum Ängsholmen och olika stadsdelar i 
Stockholm stad.  
En buss hämtar i västerort och i Globen.  
Buss resan är gratis, varje person eller vh tar med lunch och mellis och dricka för en dag.  
Det finns möjlighet att grilla, de finns ingen el eller rinnande vatten, det finns färskvatten i 
dunk.  
Kostnad för varje ungdom 50 kr/dag, men verksamheterna brukar stå för dom kostnaderna. 
Ska betalas med elektronisk faktura.  
Dom som anmält intresse i år än så länge är: Farsta, Hässelby/Vällingby, Värmdö, Tyresö,  
Enskede Årsta-Vantör, Sigtuna och Järfälla.  
Är någon mer intresserad så kan man höra av sig till Anna Persson 0761219714 
Det kommer att bli ett digitalt Björnömöte framöver, sista anmälan är ca den 30 maj, men 
gärna så fort de går.  
 
Övriga frågor: min fritid.nu ska stängas ner, Karin ansvarig. 
 
Nästa möte: Fysiskt möte med Workshop. Se även ”hemläxorna” i anteckningarna samt 
inbjudan till mötet. 
 
23/9 13-16 Eriksdalsbadet. 
 
Vid pennan Susanne Hoflin 
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